
第１５４回
九州地区高等学校
野球大会出場決定

３季ぶり１３回目

会場：佐賀県佐賀市
【さがみどりの森球場】

4/20（土）～25（木）

【出場に伴う寄付のご協力について】
選手諸君が日頃の実力を十分に発揮できる事を願い、第１５４回九州
地区高等学校野球大会宮崎商業高校特別後援会を発足させる事に
致しました。高校野球は、地域も含めた学校教育の一環であるという
趣旨をご理解頂き、何卒皆様のご支援、ご協力を受け賜わりますよう
心からお願い申し上げます。

※詳しくは、事務室へお尋ねください。


